

L.M.Y.J. Invest ApS
Udsen, Ved Lindelund 68, 2605 Brøndby

CVR-nr. 25 22 53 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Jens Lee Udsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.M.Y.J. Invest ApS Udsen Ved Lindelund 68 2605 Brøndby Telefon: 23830183 CVR-nr.: 25 22 53 76 Stiftet: 22. februar 2000 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lee Udsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	A/S Mercury Invest

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder køb og salg af værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-6.981	-13.300
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	247.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.647	0
Andre finansielle indtægter	21.146	14.365
Øvrige finansielle omkostninger	-14.631	-14.821
Resultat før skat	249.681	-13.756
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	249.681	-13.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.756
Disponeret i alt	249.681	-13.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>7.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.940	104.900
2 Andre tilgodehavender	716.380	695.234
Tilgodehavender i alt	<u>930.320</u>	<u>800.134</u>
Likvide beholdninger	<u>50.455</u>	<u>20.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.775</u>	<u>820.463</u>
Aktiver i alt	<u>985.775</u>	<u>827.963</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>190.483</u>	<u>-59.198</u>
	Egenkapital i alt	<u>315.483</u>	<u>65.802</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	664.292	749.661
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>670.292</u>	<u>762.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>670.292</u>	<u>762.161</u>
	 Passiver i alt	 <u>985.775</u>	 <u>827.963</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	7.500	7.500
Afgang i årets løb	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.000</u>	<u>7.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>5.000</u>	 <u>7.500</u>
 2. Andre tilgodehavender		
<p>Selskabet har en kapitalandel i selskabet TÆST ApS, der er indregnet til 5 t.kr. og har ydet et lån til dette selskab på 716 t.kr. I forbindelse med en finansieringsaftale med långivere i TÆST ApS er der indgået aftale om, at afdrag på lånet til L.M.Y.J. Invest ApS kun kan ske, såfremt soliditeten i TÆST ApS er tilstrækkelig dertil.</p>		
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-59.198	-45.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>249.681</u>	<u>-13.756</u>
	<u>190.483</u>	<u>-59.198</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 722 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Mercury Invest, CVR-nr. 13145687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.